
Tipo Posto Cognome Nome Data di Nascita Precedenza Punteggio Art. 5 comma 8 del C.C.N.I.
Art. 2, comma 1 lettera f) 
C.C.N.I.

Art. 2, comma 1 lettera g) 
C.C.N.I. 

Appartenente a classe di 
concorso o posto in 
esubero 

Scuola (Informazione 
oscurata per protezione dei 
dati personali)

Scuola (Informazione 
oscurata per protezione dei 
dati personali)

Tipi Posto Richiesti Informazione sulla titolarità Provincia Ordine Scuola Scuola Comune Distretto Classe di Concorso /Tipo posto Tipo ruolo 

AN - COMUNE                     RODARO MANUELA 22/05/1973  82.0  SI   ** ** COMUNE 0-Titolare su posto comune PORDENONE Scuola primaria PNEE82601A - SPILIMBERGO  "G.B.CAVEDALIS" I904 - SPILIMBERGO                   003 AN - COMUNE                     Normale
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       MAZZARIOL LORENA 21/05/1981 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.
43.0     ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune PORDENONE Scuola primaria PNEE81201C - MONTEREALE "P.DAVID M.TUROLDO" F596 - MONTEREALE VALCELLINA         003 AN - COMUNE                     Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       BENVENUTO ANNA MARIA 28/09/1964  311.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune PORDENONE Scuola primaria PNEE835015 - SCUOLA PRIMARIA L.DA VINCI B940 - CASARSA DELLA DELIZIA         008 AN - COMUNE                     Normale
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       VERONESE DINA 28/07/1962  309.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune PORDENONE Scuola primaria PNEE822046 - PORCIA-RORAIPICCOLO"V.DA FELTRE G886 - PORCIA                        007 AN - COMUNE                     Normale
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       GERARDI ENRICA 09/01/1963  272.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune PORDENONE Scuola primaria PNEE822046 - PORCIA-RORAIPICCOLO"V.DA FELTRE G886 - PORCIA                        007 AN - COMUNE                     Normale
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       BORTOLUSSI TIZIANA 24/07/1964  169.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune PORDENONE Scuola primaria PNEE835015 - SCUOLA PRIMARIA L.DA VINCI B940 - CASARSA DELLA DELIZIA         008 AN - COMUNE                     Normale
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       PORTUESI PAOLA 04/01/1968  160.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune PORDENONE Scuola primaria PNEE81103P - FONTANAFREDDA-CAP. "G. MARCONI" D670 - FONTANAFREDDA                 006 AN - COMUNE                     Normale
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        MAZZARIOL LORENA 21/05/1981 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.
43.0     ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune PORDENONE Scuola primaria PNEE81201C - MONTEREALE "P.DAVID M.TUROLDO" F596 - MONTEREALE VALCELLINA         003 AN - COMUNE                     Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        BENVENUTO ANNA MARIA 28/09/1964  311.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune PORDENONE Scuola primaria PNEE835015 - SCUOLA PRIMARIA L.DA VINCI B940 - CASARSA DELLA DELIZIA         008 AN - COMUNE                     Normale
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        VERONESE DINA 28/07/1962  309.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune PORDENONE Scuola primaria PNEE822046 - PORCIA-RORAIPICCOLO"V.DA FELTRE G886 - PORCIA                        007 AN - COMUNE                     Normale
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        GERARDI ENRICA 09/01/1963  272.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune PORDENONE Scuola primaria PNEE822046 - PORCIA-RORAIPICCOLO"V.DA FELTRE G886 - PORCIA                        007 AN - COMUNE                     Normale
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        BORTOLUSSI TIZIANA 24/07/1964  169.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune PORDENONE Scuola primaria PNEE835015 - SCUOLA PRIMARIA L.DA VINCI B940 - CASARSA DELLA DELIZIA         008 AN - COMUNE                     Normale
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        PORTUESI PAOLA 04/01/1968  160.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune PORDENONE Scuola primaria PNEE81103P - FONTANAFREDDA-CAP. "G. MARCONI" D670 - FONTANAFREDDA                 006 AN - COMUNE                     Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MAZZARIOL LORENA 21/05/1981 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.
43.0     ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune PORDENONE Scuola primaria PNEE81201C - MONTEREALE "P.DAVID M.TUROLDO" F596 - MONTEREALE VALCELLINA         003 AN - COMUNE                     Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       BENVENUTO ANNA MARIA 28/09/1964  311.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune PORDENONE Scuola primaria PNEE835015 - SCUOLA PRIMARIA L.DA VINCI B940 - CASARSA DELLA DELIZIA         008 AN - COMUNE                     Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       VERONESE DINA 28/07/1962  309.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune PORDENONE Scuola primaria PNEE822046 - PORCIA-RORAIPICCOLO"V.DA FELTRE G886 - PORCIA                        007 AN - COMUNE                     Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MARCON ROBERTA 10/05/1964  296.0     ** ** SPECIALE 1-Titolare su posto comune PORDENONE Scuola primaria PNEE822046 - PORCIA-RORAIPICCOLO"V.DA FELTRE G886 - PORCIA                        007 AN - COMUNE                     Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       GERARDI ENRICA 09/01/1963  272.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune PORDENONE Scuola primaria PNEE822046 - PORCIA-RORAIPICCOLO"V.DA FELTRE G886 - PORCIA                        007 AN - COMUNE                     Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       BORTOLUSSI TIZIANA 24/07/1964  169.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune PORDENONE Scuola primaria PNEE835015 - SCUOLA PRIMARIA L.DA VINCI B940 - CASARSA DELLA DELIZIA         008 AN - COMUNE                     Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       PORTUESI PAOLA 04/01/1968  160.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune PORDENONE Scuola primaria PNEE81103P - FONTANAFREDDA-CAP. "G. MARCONI" D670 - FONTANAFREDDA                 006 AN - COMUNE                     Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       LONDERO CHIARA 12/08/1985  66.0     ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune PORDENONE Scuola primaria PNEE83406E - SACILE-CAP."VITTORINO DA FELTRE H657 - SACILE                        006 AN - COMUNE                     Normale
EN - PER DISABILI PSICOFISICI   MARCON ROBERTA 10/05/1964  296.0     ** ** SPECIALE 1-Titolare su posto comune PORDENONE Scuola primaria PNEE822046 - PORCIA-RORAIPICCOLO"V.DA FELTRE G886 - PORCIA                        007 AN - COMUNE                     Normale
HN - CON METODO MONTESSORI      PAPA MARINA 24/11/1983  86.0     ** ** DIFFERENZIATO 1-Titolare su posto comune PORDENONE Scuola primaria PNEE828012 - MANIAGO-CAP. "DANTE ALIGHIERI" E889 - MANIAGO                       003 AN - COMUNE                     Normale
HN - CON METODO MONTESSORI      BONAVOLTA FRANCESCA 17/02/1976  82.0     ** ** DIFFERENZIATO 1-Titolare su posto comune PORDENONE Scuola primaria PNEE828012 - MANIAGO-CAP. "DANTE ALIGHIERI" E889 - MANIAGO                       003 AN - COMUNE                     Normale
IL - LINGUA INGLESE             MENNA FRANCESCA 08/04/1975  177.0     ** ** INGLESE 0-Titolare su posto comune PORDENONE Scuola primaria PNEE82301V - ROVEREDO IN PIANO"ENRICO FERMI" H609 - ROVEREDO IN PIANO             007 AN - COMUNE                     Normale

Dati di Titolarità Dati anagrafici Dati domanda Dati Scuola di Precedente Dati Scuola di Conferma Altre Informazioni

PROVINCIA: PORDENONE

MOBILITÀ IN ORGANICO DI FATTO DEL PERSONALE DOCENTE
SCUOLA PRIMARIA

STAMPA DOMANDE DI UTILIZZAZIONE PROVINCIALE PER TIPO POSTO CON PROTEZIONE DEI DATI PERSONALI - SCUOLA 
PRIMARIA

ANNO SCOLASTICO DI RIFERIMENTO: 2024/25
DATA PRODUZIONE DELLA STAMPA: 07/08/2024


